







Istituto Comprensivo Statale Filippo Caulino Via Raffaele Bosco n. 539-Vico Equense 80069-0818023094 naic8am007@istruzione.it - naic8am007@pec.istruzione.it

Codice CUP: C74D24000520007

I.C. "F.CAULINO"-VICO EQUENSE Prot. 0003839 del 20/06/2024 VI-1 (Uscita) Albo on line/Sito web dell'Istituto Al personale Docente e ATA Sede

Oggetto: Informazione, Comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione

finanziamenti PON-FSE - Progetto "Programma Nazionale "Scuola e

competenze" 2021-2027. Priorità 01".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso prot. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024, Avviso pubblico "Fondi Strutturali

Europei – Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4. A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus". Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico Obiettivo Specifico

ESO4.6. Azione Azione A4. A;

Vista la nota prot. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la Direzione

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione

Scolastica:

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dal

Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027

COMUNICA

L'ammissione ai finanziamenti dell'azione riguardante il seguente modulo:

Sotto azione	Codice identificativo progetto	Titolo Progetto	Importo finanziato	Stato del progetto
Sottoazio ne ESO4.6.A 4.A	Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027. Priorità 01	Caulino_insieme_in_ est@te	€ 79.884,00	Approvato con nota Prot. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024

Pubblicizzazione

Il presente avviso ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, trasparenza e ruolo dell'Unione Europea e per diffondere nell'opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, con particolare riguardo a quelle Europee, viene pubblicato sul sito web dell'Istituto www.istitutocomprensivocaulino.edu.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Alberta Maresca